

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 88038825

Data publicarii 09.10.23 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 11.944,37 RON - 11.944,37 RON

Descriere: 10 MANOMETRU CARCASA METALICA, RADIAL, 0-6 bar D80, G1/2" - F1 39MF0021 buc 20,00 142,86 142,86 2.857,20 20 TERMOMETRU BIMETAL, D63,G1/2", TEACA 45mm, 0-120 grd - F1 39WK0004 buc 10,00 58,74 58,74 587,40 30 SUPAPA DE SIGURANTA BIANCHI CU REGLAJ FIX 6 bar - 3/4" - F1 40194473 buc 4,00 92,44 92,44 369,76 40 #MANOMETRU CARCASA METALICA, RADIAL, 0-10 bar D80, G1/2" - F1 39MF0004 buc 5,00 88,24 88,24 441,20 50 MANOMETRU GAZE, CARCASA METALICA, RADIAL 0-160mbar, D63mm, G1/4" - F1 39MF0005 buc 2,00 369,75 369,75 739,50 60 #REDUCTIE HEXAGONALA DIN ALAMA NICHELATA "HIDRA" FI-FE 3/8FEx1/4FI - D1 40RE4440 buc 3,00 2,09 2,09 6,27 70 SUPAPA DE SIGURANTA BIANCHI CU REGLAJ FIX 6 bar - 1" - F1 40194471 buc 14,00 243,70 243,70 3.411,80 80 SUPAPA DE SIGURANTA BIANCHI, REGLABILA 3-10 bar - 1 1/4" - F1 40184472 buc 1,00 680,67 680,67 680,67 90 SUPAPA DE SIGURANTA BIANCHI, REGLABILA 3-10 bar - 2" - F1 40180447 buc 2,00 1.134,45 1.134,45 2.268,90 100 !SUPAPA SIGURANTA TEMPERATURA-PRESIUNE, DN. 1/2", 6 BAR - F1 42310460 buc 1,00 205,88 205,88 205,88 110 #REDUCTIE HEXAGONALA DIN ALAMA GALBENA, HIDRA, 3/4FEx1/2FI - F1 40FG0042 buc 1,00 6,04 6,04 6,04 120 MANOMETRU GAZE, CARCASA METALICA, RADIAL 0-160mbar, D63mm, G1/4" - F1 39MF0005 buc 1,00 369,75 369,75 369,75